El pressupost base de licitació del present projecte ascendeix a la quantitat  de SET-CENTS 
TRENTA  MIL  CINC-CENTS  NORANTA-CINC  EUROS  AMB  SETANTA-NOU 
CÈNTIMS  (730.595,79  €).  Al  valor  anterior,  s’aplica  el  21% d’IVA,  de  manera  que  el 
pressupost  d’execució  per  contracte  puja  la  quantitat  de  VUIT-CENTS  VUITANTA-
QUATRE MIL VINT EUROS AMB NORANTA-Ú CÈNTIMS (884.020,91€).

C. EXISTÈNCIA DE CRÈDIT

C.1 .- Execució d’obra subvencionada:

Aquest contracte està inclòs dins del projecte “Projecte integral d’energia neta al municipi 
d’Alfarràs”, aprovat per l’IDAE (Instituto para el Ahorro de la Energía)  i finançades per la